корпусом по личному составу 

733. Пере писка с сержантским 
корпусом по личному составу 

734. Переписка с жандармскимй 
корпусами по личному составу 

• • 4 

02.08.23 
29 .12..23 

04.0I.2I 
02 .I2 .2:I 

I0.02.2:0 
07.12:.2:0 

. 
• 5 

В данную опись внесено 733 (семьсот тридцать три) дела 

с № I по 734. Дело за No 539 отсутствует. 

Опись состав.ила: 

Ст .архив.ист Л.П.Бабенко 

72. 

. 
• 6